






TOMMASO DEL GRANDE

CONTATTI

-  3280203321
-  mattabel.delgrande@gmail.com
-  Pesaro (PU), Marche

ISTRUZIONE

LAUREA IN SCIENZE MOTORIE

DIRIGENTE DI COMUNITÀ

DIPLOMA GOOGLE SOCIAL MEDIA

SKILLS

COMUNICAZIONE SOCIAL MEDIA

PROBLEM-SOLVING

ORGANIZZAZIONE GRUPPI DI

LAVORO

SCOUTIZZAZIONE MATCH

PRESENTAZIONE

Nato e cresciuto con la pallavolo, la mia vita ha sempre avuto un'impronta sportiva. Ho allenato fin dall'età di 18 anni. Nel 2020 ho seguito la mia passione e mi sono concentrato completamente sul beach volley come allenatore e responsabile, diventando così il mio lavoro principale

ESPERIENZE

MATTABEL ASD - PRESIDENTE

Associazione sportiva dilettantistica

2019- Oggi

- Fondatore Mattabel asd
- Presidente Mattabel
- Direttore tecnico ed allenatore beach volley Mattabel
- Organizzatore eventi sportivi
- Responsabile comunicazione
- Responsabile centri estivi

ALLENATORE PALLAVOLO

Montesi Volley e Volley Pesaro (Ex Snoopy)

2006-2020

- Giovanili
- Serie C- Aiuto serie B (femminile)

UFFICIO ACQUISTI

KGS

2011-2016

- Responsabile ufficio acquisti
- Logistica

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e dell'art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679) ai fini della ricerca e selezione del personale.